
 
 

ประกาศโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง 
เรื่อง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง 

พ.ศ. ๒๕๖๖ 
................................................... 

โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
บัญญัติให้บรรดาคําขออนุญาตหรือการติดต่อใด ๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐ  
ที ่เกี ่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที ่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนดให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือ     
เจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คําขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ สมควรก ำหนดช่องทาง
อิเล็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนใช้ในการยื ่นคําขอหรือติดต่อโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงโดยวิธ ีการ          
ทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอํานวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพ     
ในการปฏิบัติราชการ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางเล็กทรอนิกส์ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ ผู้อํานวยการโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให ้ช ่องทางอิเล ็กทรอนิกส ์ต ่อไปนี ้  เป ็นช ่องทางส ำหร ับประชาชนยื ่นค ําขอหรือต ิดต่อ            
โรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง หรือผู้อํานวยการโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

 (๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล)  E-Mail : admin@nkpr.ac.th 
(๒) เว็บไซต์ www.nkpr.ac.th 

 ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคําขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับคำยืนยัน
จากโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงว่าได้รับคําขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ที่
หมายเลขโทรศัพท์ ดังต่อไปนี้  

(๑) หมายเลขโทรศัพทโ์รงเรียน 075-691470 
(๒) หมายเลขโทรสารโรงเรียน  075-691470 

 ข้อ ๓ ประชาชนอาจใช้ว ิธ ีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล ็กทรอนิกส์              
เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคําขอหรือติดต่อโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง หรือผู้อํานวยการ   
โรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้ 

ประกาศ ณ วันที่  12  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 

(นางปัญญธิดา อัตบุตร)  
               ผู้อํานวยการโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง 

http://www.nkpr.ac.th/

